
La	carte

Potage	du	jour

Salade	verte

Salade	mêlée

Croque-Monsieur	fribourgeois
(Pain	de	mie,	jambon	de	la	borne	et	vacherin)

Croque-Monsieur	traditionnel
(pain	de	mie,	jambon	blanc	et	gruyère)

Portion	de	frites

6.00

6.00

10.00

8.00

7.00

6.50

11.00

16.00

10.00

Le

entre
Place de la Gare 5A - 1700 Fribourg - Tél. 026/ 322 31 94

TVA 8,1 % incluse

Entrée

Petite Grande

Plat

supplément
salade	3.50	/	frites	3.50

Pain de mie:
Farine, origine: France



Le

entre
Place de la Gare 5A - 1700 Fribourg - Tél. 026/ 322 31 94

TVA 8,1 % incluse

Chicken	Wings	rôtis
Salade	mêlée	ou	frites

Brochettes	de	poulet
Salade	mêlée	ou	frites

Brochettes	de	bœuf	
Salade	mêlée	ou	frites

Cordon	bleu	de	porc
Salade	mêlée	ou	frites

Meringues	glacées
(2	boules	de	glace	à	choix
et	crème	chantilly)

19.00

19.00

25.00

??.00

14.00

5	pièces

5	pièces

3	pièces

Suggestions	du	moment

Desserts

Origine: Allemagne

Origine: Chine / Allergie: Sucre de soja

Origine: Suisse

Origine: Suisse



Les douceurs

Nos	glaces:
café, vanille, chocolat, stracciatella, pistache, caramel  fraiseou

Nos	sorbets:
abricot, citron, cassis ou poire

Prix	par	boule:

Coupe	Danemark (vanille, sauce au chocolat et chantilly)

Coupe	"Café	glacé" (café, sauce café et chantilly)

Coupe	"Castello	del	Sol"
(fraise, pistache, stracciatella et chantilly)

Coupe	Caramello
(vanille, caramel, sauce caramel et chantilly)

Meringue	glacée (meringue, vanille, fraises et chantilly)

Coupe	de	glace	avec	alcool

Limoncello (citron)

Le	valaisan (abricot)

Le	colonel (citron - vodka)

Notre	sélection	de	pâtisserie	SUARD

4.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.00

13.00

13.00

Le

entre
Place de la Gare 5A - 1700 Fribourg - Tél. 026/ 322 31 94

TVA 8,1 % incluse


